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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30007323

30009010

30012574

30011855

30011879

30018205

30018837

30008901

IES LUIS MANZANARES

IES ALJADA

CEA INFANTE

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES JUAN CARLOS I

I.E.S.O. GALILEO

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES SIERRA MINERA

TORRE-
PACHECO

PUENTE 
TOCINOS

MURCIA

LORCA

MURCIA

POZO 
ESTRECHO

MOLINA DE 
SEGURA

UNION (LA)

0590004

0591202

0591227

0590F05

0590F05

0590I07

0590I08

0590I09

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 11

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***2716**

Sustituye a ***1253**

Sustituye a ***9728**

Sustituye a ***0304**

Sustituye a ***0722**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
FRANCÉS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
FRANCÉS

FÍSICA Y QUÍMICA / 
INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30013441

30013441

30011843

30012288

30009320

30008467

30003457

30003469

30010942

IES VILLA DE ABARÁN

IES VILLA DE ABARÁN

IES ALQUIBLA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RICARDO ORTEGA

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

IES SAN JUAN BOSCO

IES DOMINGO VALDIVIESO

ABARAN

ABARAN

ALBERCA DE 
LAS TORRES

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

FUENTE 
ALAMO

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

0590I17

0590I17

0590I17

0590I19

0590I19

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9433**

Sustituye a ***3092**

Sustituye a ***1226**

Sustituye a ***1387**

Sustituye a ***0302**

Sustituye a ***2510**

Sustituye a ***5162**

Sustituye a ***8165**

Sustituye a ***5910**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30018837

30018837

30010966

30012045

30012574

30007475

30012276

30004322

30010577

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES LA FLOTA

CEA INFANTE

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES MEDITERRÁNEO

IES VEGA DEL TÁDER

IES JOSÉ PLANES

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TOTANA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/03/2022

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***2057**

Sustituye a ***4606**

Sustituye a ***5871**

Sustituye a ***7419**

Sustituye a ***8918**

Sustituye a ***6904**

Sustituye a ***5959**

Sustituye a ***3174**

Sustituye a ***9255**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011648

30011867

30003457

30013581

30013581

30008340

30007876

30008790

CEA MAR MENOR

IES LOS CANTOS

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

IES ROMANO GARCÍA

IES ROMANO GARCÍA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES SANJE

TORRE-
PACHECO

BULLAS

LORCA

LORQUI

LORQUI

MOLINA DE 
SEGURA

YECLA

ALCANTARILL
A

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***4849**

Sustituye a ***1815**

Sustituye a ***9378**

Sustituye a ***2837**

Sustituye a ***0373**

Sustituye a ***3199**

Sustituye a ***4975**

Sustituye a ***0195**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30001230

30018837

30001746

30006151

30006392

30013441

30012835

30011867

30003445

IES EUROPA

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES ISAAC PERAL

IES ALFONSO X EL SABIO

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

IES VILLA DE ABARÁN

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES LOS CANTOS

IES FRANCISCO ROS GINER

AGUILAS

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

ABARAN

ALCAZARES 
(LOS)

BULLAS

LORCA

0590008

0590008

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 11

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7730**

Sustituye a ***2915**

Sustituye a ***1179**

Sustituye a ***3886**

Sustituye a ***3723**

Sustituye a ***9719**

Sustituye a ***5137**

Sustituye a ***3240**

Sustituye a ***7861**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010942

30011636

30013554

30010966

30006859

30008881

30011648

30007864

IES DOMINGO VALDIVIESO

CEA RÍO MULA

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

CPEIBas ARTEAGA

IES GERARDO MOLINA

CEA MAR MENOR

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

MAZARRÓN

MULA

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

MURCIA

SUCINA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

YECLA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1781**

Sustituye a ***3532**

Sustituye a ***3135**

Sustituye a ***6684**

Sustituye a ***9758**

Sustituye a ***0251**

Sustituye a ***0048**

Sustituye a ***7804**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30007876

30002568

30008558

30013566

30011855

30010966

30006392

30006859

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES VEGA DEL ARGOS

IES RAMÓN Y CAJAL

IES SANGONERA LA VERDE

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

CPEIBas ARTEAGA

YECLA

CEHEGIN

MURCIA

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA

LORCA

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

SUCINA

0590011

0590016

0590016

0590018

0590019

0590019

0590019

0590061

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6759**

Sustituye a ***4497**

Sustituye a ***0384**

Sustituye a ***9702**

Sustituye a ***3449**

Sustituye a ***1658**

Sustituye a ***6546**

Sustituye a ***4655**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

MÚSICA

MÚSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

ECONOMÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012045

30003214

30003214

30011685

30013441

30013451

30001758

30013049

IES LA FLOTA

C.I.F.E.A. "CIFEA de Jumilla"

C.I.F.E.A. "CIFEA de Jumilla"

IES FELIPE DE BORBÓN

IES VILLA DE ABARÁN

IES MAR MENOR

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

MURCIA

JUMILLA

JUMILLA

CEUTI

ABARAN

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

CARTAGENA

MURCIA

0591E22

0591214

0591216

0591221

0591222

0591222

0591225

0594423

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
28/03/2022

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6674**

Sustituye a ***0418**

Sustituye a ***1443**

Sustituye a ***3838**

Sustituye a ***4219**

Sustituye a ***1794**

Sustituye a ***5084**

Sustituye a ***9215**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

PROCESOS DE GESTION 
ADMINISTRATIVA/INGLES

OPERACIONES Y 
EQUIPOS DE 
ELABORACION DE 
PRODUCTOS 
ALIMENTARIOS

OPERACIONES Y 
EQUIPOS DE 
PRODUCCIÓN AGRARIA

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

PIANO
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Murcia, a 22 de marzo de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012057

30013049

30012057

30019881

CPR DANZA CONSERVATORIO DE 
DANZA DE MURCIA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CPR DANZA CONSERVATORIO DE 
DANZA DE MURCIA

ESD ESCUELA SUPERIOR DE 
DISEÑO DE MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0594460

0594460

0594465

0595509

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

N

N

N

N

1

1

1

1

Sustituye a ***1201**

Sustituye a ***0961**

Sustituye a ***1256**

Sustituye a ***9840**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUAJE MUSICAL

LENGUAJE MUSICAL

CANTE FLAMENCO

DISEÑO DE INTERIORES


